
Tevi si racorduri

I.D.: 93691578

Data publicarii	19.02.24	Coduri CPV	44163000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.630,22 RON - 8.630,22 RON

Descriere: Flansa - oarba OL nezincat PN10/16 DN0150 BUC 5,00 167,45 837,25 Flansa - oarba OL nezincat PN10/16 DN0050 BUC 10,00 45,81 458,10 Flansa - libera OL zincat PN10/16 0110mm DN0100 BUC 15,00 52,83 792,45 Flansa - libera OL zincat PN10/16 0075mm DN0065 BUC 5,00 36,24 181,20 PVC - cot 45 grade SN4 160mm BUC 50,00 17,67 883,50 PVC - reductie SN4 160x110mm BUC 10,00 14,28 142,80 PVC - reductie SN4 400x315mm BUC 4,00 288,68 1.154,72 Camin PE - apometru DN0500 H1200mm complet echipat teava PE 025mm 3/4 cu izolatie fara racorduri contor BUC 11,00 380,00 4.180,00 Total:8630.22 ron
